
ZARZĄDZENIE NR 137 / 2020
WÓJTA GMINY GRUNWALD
z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia o powołaniu Zespołu
Koordynującego opracowanie Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Gminy Grunwald na lata 2020 – 2025.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz z Uchwałą Nr XXII/177/2020
Rady Gminy Grunwald z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie : przystąpienia do
opracowania Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald, zgodnie
z Zarządzeniem Nr 115/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 4 listopada 2020 r.
w sprawie ograniczenia wykonania zadań przez Urząd Gminy Grunwald,
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę Zarządzenia nr 92/2020 Wójta Gminy Grunwald
z dnia 9 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego
opracowanie (WPI) Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald na
lata 2020 – 2025 – w paragrafie 2 w/w zarządzenia zmienia się termin
opracowania projektu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald
na lata 2020-2025 z 31 grudnia 2020 r. na 30 czerwiec 2021 r.

§ 2. Zmiana terminu opracowania WPI wynika z wprowadzenia szczególnych
rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
wirusa COVID-19. Ponadto zgodnie z Zarządzeniem nr 1/2020 z dnia 19
października 2020 r. Przewodniczącego Zespołu Koordynującego
opracowaniem WPI zostały zawieszone prace Komisji związane
z opracowaniem niniejszego WPI mając na uwadze rosnącą liczbą zachorowań
w gminie Grunwald na COVID-19. Powyższa zmiana terminu opracowania WPI
nie należy też do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom
zgodnie z Zarządzeniem nr 115/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia
4 listopada 2020 r. Przedmiotowa zmiana wynika również z treści przepisów
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku
z wystąpieniem stanu epidemii.



§ 3 Projekt uchwały w sprawie zmiany terminu opracowania WPI Gminy Grunwald
zostanie przedstawiony do akceptacji Radzie Gminy na najbliższej sesji Rady
Gminy Grunwald.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT
Adam Szczepkowski


